полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
о выдаче денег под отчет

_________
_________

В связи с необходимостью приобрести материалы для организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выдать денежные средства в размере _____________________________мне, Львову А.В., на срок с 9 по 11 января 2013 года.

________
____________
__________